

بسم الله الرحمن الرحيم

ایران؛ رژیم بی خاصیتی که هر جا پا دراز کند ویرانی بار می آورد



(ترجمه)

ایران سالانه میلیارد ها دالر را در حمایت از جنگ رژیم بشار اسد در سوریه و حوثی ها در یمن به مصرف می رساند. بی رحمی ذهنیت ایران برای زنان و کودکان سوریه و یمن بدتر از نیروهای رژیم سوریه است. بمباردمان، شکنجه، تجاوز، محاصره و گرسنگی چیزهای اند که ایران برای مسلمانان سوریه و یمن به ارمغان آورده است. به همین ترتیب ایدئولوژی فاسد و کاملاً غیر اسلامی آن، و سیاستی که هدفش بر آورده ساختن خواسته های مادی رهبران نظامی و سیاسی بوده و باعث تاریکی و رنج در کشور خود نیز گردیده است. هیچ یک از کاندیدان ریاست جمهوری این کشور در انتخابات آینده، شجاعت و خواست حل مشکلاتی را که جامعه ایرانی بخصوص زنان و کودکان را مسموم کرده است؛ ندارند. در حالی که این رژیم بطور واضح در یمن باعث قحطی و سوء تغذی اطفال، نوزادان و مادران آن ها نیز می شود.

سوء تغذیه در میان اطفال خورد سن در ایران آنقدر شایع گردیده که در زنده گی روزمره هزاران ایرانی به یک موضوع عادی مبدل گشته است. عصر مدیریت ضعیف و فساد حکومتی توسط رژیم ایران باعث گردیده، ۳۰ درصد خانواده ها زیر خط فقر و ۱۱ درصد زیر خط فقر مطلق قرار بگیرند. در نتیجه بسیاری از ایرانیان پول خریداری غذای کافی برای خانواده های شان را ندارند. اوضاع به حدی جدی است که معاون وزیر صحت ایران می گوید: «۳۰ درصد نفوس قادر به خریداری یک قرص نان نیستند. کمبود غذایی مداوم باعث نواقص جانبی در اطفال شده، که حتی سبب از دست دادن حافظه، خراب شدن حواس؛ مانند: اختلال شنوایی و بینایی و حس ضعیف بویایی آن ها نیز گردیده و تا جایی که، از رشد باز ماندن نمو در اطفال که بی نهایت لاغر و کوتاه تر از قد متوسط اند؛ قابل مشاهده است. اطفال اکثراً نمی توانند در کارهای شان تمرکز کنند. (منبع: ایران فوکس)

فقر ظالمانه که توسط این رژیم خود خواه تحمیل گردیده است، والدین را مجبور به فرستادن اطفال شان به کار کرده و حتی گفته می شود؛ قضایای فروختن اطفال نیز در این کشور موجود می باشد. گرچند آمار دقیق موجودیت اطفال کارگر در ایران وجود ندارد، اما مطابق آمار خود دولت، صرف از ۲۰ هزار در تهران موجود می باشند. مطابق به تحقیقات چندین نهاد ملی و بین المللی، اضافه تر از ۷ میلیون اطفال در سراسر ایران، اطفال کارگر هستند. در نتیجه ۳۰ درصد این اطفال به مکتب نمی روند. ۳۱ درصد این اطفال بین ۶ الی ۱۱ سال بوده و از این جمله، ۹ درصد آن ها در واقع زیر سن ۶ سال می باشند. علاوه بر این، ۶۰ درصد این اطفال یگانه منبع درآمد خانواده های شان به شمار می

روند. تحقیقات نشان می‌دهد که ۴۵ درصد این اطفال کارگر و کسانی که در جاده‌ها زنده‌گی می‌کنند، مبتلا به بیماری‌های؛ چون: ایدز، زردی و غیره می‌باشند.

همان طوری که قبلاً گفته شد، این اطفال از سوء تغذی، کوتاه بودن قد، کم وزنی، امراض جلدی و اختلالات روانی نیز رنج می‌برند. محیط کاری آن‌ها از پاک کردن لاشه حیوانات در کشتارگاه‌ها گرفته، تا کار کردن در خانه‌ها، کارهای سنگین در کارخانه‌ها و حتی حمل بارهای سنگین که باعث مبتلا شدن به درد کمر در سنین خورد می‌شوند؛ می‌باشد. بسیار از این اطفال حد اقل ۶ ساعت در روز کار می‌کنند و حتی یک بار غذای مناسب هم صرف نمی‌کنند. این اطفال فقط یک پنجم مزد یک کارگر عادی را بدست می‌آورند.

بسیاری آن‌ها حتی کارت هویت نداشته، به خدمات صحی اولیه دسترسی ندارند و هیچ نهادی را نمی‌یابند که در مواقع آسیب دیدن در جریان کار از آن‌ها حمایت کند. شرکت‌های قراردادی از اطفال مهاجرین افغان برای بسیاری از تولیدات که در بازار عرضه می‌شود، استفاده می‌کنند. برخورد زشت با مهاجرین افغانی؛ به شمول: حبس، شکنجه و غصب پول و دارایی‌های شان، یکی از موضوعات دیگری است که همواره توسط سازمان‌های حقوق بشری مطرح می‌گردد. به گفته‌ی مقامات محلی سال گذشته اضافه‌تر از ۱۰۰ هزار افغان به زور به کشور شان برگردانده شده‌اند. (منبع: اخبار بلستگ)

در عین حال به گفته‌ی "مرکز کنترل مواد مخدر" ایران، اضافه‌تر از ۴۲ هزار مردم بی‌خانمان در تمام کشور موجود است که ۱۵ هزار آن در شهر تهران، به شمول ۲ هزار زن بی‌خانمان می‌باشند. فساد فزاینده‌ی دیگری اجتماعی، سطح فحشا در این کشور که مکرراً در رسانه‌های تمام دنیا منحصی دولت تطبیق‌کننده مجازات اسلامی در مقابل فعل زنا نمایش داده می‌شود؛ می‌باشد. اما واقعیت افزایش سطح فحشا نشان‌دهنده‌ی منافقت رژیم ایران در مقابل اسلام بوده و چهره واقعی پیش‌خدمتی برای منافع غرب از طریق بدنام ساختن درک اسلامی از کرامت، عفت و عدالت می‌باشد.

تخمین‌گردیده است که فقط در تهران حدود ۸ هزار مراکز فحشا وجود دارد. به اساس گزارش انجمن جامعه‌شناسی ایران، در سال ۲۰۱۱م، اوسط سن کارگران جنسی در ایران که حدود یک دهه قبل بین ۲۰ الی ۳۰ بود، حال به سن ۱۲ الی ۱۸ رسیده است. مطالعات تازه توسط دانشگاه شهید بهشتی این موضوع را چنین تایید می‌کند: «در طی حدود ۷ سال اوسط سن کارگران جنسی به زیر ۲۰ سال کاهش یافته است و حدود ۳۰۰ الی ۶۰۰ هزار کارگر جنسی زن در مراکز شهرها؛ مانند: تهران و مشهد موجود است. محققین اغلب این روند نگران‌کننده را به بیماری‌های مختلف اجتماعی؛ مانند: میزان بالای طلاق، افزایش میل مردها به تنوع طلبی، فرصت محدود به ازدواج، اعتیاد به مواد مخدر و بی‌کاری نسبت می‌دهند. جامعه‌شناس‌های محلی و متخصصین صحت عامه، فحشای جوانان را منحصی آسیبی می‌شناسند که در اثر فساد فرهنگ غربی ایجاد گردیده است. اما انگیزه‌های شخصی دختران جوان ایرانی که به فحشا گرفتار شده‌اند، نشان‌دهنده مشکل پیچیده‌تر اجتماعی و فرهنگی می‌باشد. (منبع: گاردین، ۱۰ اکتوبر ۲۰۱۴)

تاثیر دیگر سیاست‌های خودخواهانه و غیر اسلامی رژیم ایران طی گزارش خبری از تریبیون مالی در ماه اپریل آشکار گردید که، عبارت از اعتیاد به مواد مخدر می‌باشد. آمار فعلی استفاده از مواد مخدر در این کشور به دو میلیون نفر که شامل ۱۰ درصد زنان که اکثراً باردار می‌باشند؛ می‌رسد. اوسط سن معتادین مواد مخدر به سرعت در حال کاهش است و به سن ۱۳ الی ۱۵ رسیده است. موضوع متاثرکننده دیگر، تعداد نوزادان معتاد به مواد مخدر موجود است. گزارش مرکز عاجل اجتماعی سازمان رفاه اجتماعی اعلان کرد: «در جریان ۹ ماه سال گذشته ۷۸۰ نوزاد و طفل در شفاخانه‌های این کشور معتاد به مواد مخدر تشخیص شده‌اند. ۳۹۶ طفل به دلیل مشکلات صحی بعد از دادن دوا می‌تادون برای شان توسط والدین معتاد به مواد مخدر شان، به شفاخانه‌ها منتقل شده‌اند. ۲۸۱ طفل از مادران شان گرفته و به مراکز رفاه تسلیم گردیده‌اند که در این میان ۱۳ طفل بعد از تولد فوت شده‌اند.

موضوعات فوق و بسیاری از مشکلات درد آور دیگر، چهره‌ی کشوری را به نمایش می‌گذارد که از دهه‌ها بدینسو برای جهان منحصی دولت که ادعا می‌گردد به اساس اسلام تاسیس گردیده و یک دولت گویا کاملاً اسلامی است، می‌باشد. اما واقعیت این است که اسلام صرف یک نقاب برای این کشور بوده و این دولت از ارزش‌های لیبرال، هم‌سان

غرب متاثر است. گرایش خود خواهانه دیگر حکام ایران این است که، مردم کشوری را که دومین کشور بزرگ از لحاظ ذخایر گاز طبیعی و چهارمین کشور از لحاظ ذخایر نفت خام در جهان به شمار می رود، در حال حاضر از فقر رنج برده و یک اقلیت نخبه گان ثروتمندتر شده و زنده گی با شکوه دارند.

با این حال زمانی که موضوع تامین منافع قدرت های غربی مطرح گردد، حکام این رژیم منافق قادر به یافتن منابع برای برنامه هسته ای خود و ایجاد ترور در سوریه و یمن می شوند. همه ساله این رژیم بودجه هنگفت را برای گسترش امنیت، اردو و ماشین تبلیغاتی فراهم می کند. به طور مثال ۱۵۰ تریلیون تومان (حدود ۴۲,۸۶ میلیارد دلار) از جانب این رژیم فرعونی [برای رادیو تلویزیون دولتی اختصاص داده شده است. (منبع: خبر بلستگ)

قوانین اسلامی صرفاً بالای کسانی که دوستان و خویشاوندان در طبقه بالای رهبری قرار ندارند، تطبیق شده و سپس برای ایجاد تصور منفی از اسلام با تحقیر بخشش می شوند. مهم نیست در این کشور کی منجیث رییس جمهور انتخاب می گردد. تا زمانی که همین نظام در ایران باقی بماند، هیچ گونه بهبود در زنده گی مردم ایران نخواهد آمد. و هم چنان هیچ امنیت برای مسلمانان در کشورهای همسایه به بار نخواهد آورد. تمام جهان و همه مسلمانان از رفتار بد رهبران ایران و جنایاتی که توسط حکمرانان فاسد و غیر اسلامی این رژیم انجام یافته است، با خبر اند. مهم تر از آن الله سبحانه و تعالی خلاف کاری آن ها را می داند و او سبحانه و تعالی این حالت را به زودی توسط خلافت راشده بر منهج نبوت تغییر خواهد داد.

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نویسنده: زهرا مالک

۲۹ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۶ اپریل ۲۰۱۷ م